XXVIII.

Cantus.

Quinta vox.

Altus.

Tenor.

Sexta vox.

Bassus.

Ae-ter-nus ve-re est so-lus De-us o-mni-crea-tor:

Ae-ter-nus ve-re est so-lus De-us o-mni-crea-tor: ae-ter-nus ve-re est so-lus De-

Ae-ter-nus ve-re est so-lus De-us o-mni-crea-tor: aeternus ve-re est so-lus De-

Ae-ter-nus ve-re est so-lus De-us o-mni-crea-tor:

Aeternus ve-re est so-lus De-

Ae-ter-nus ve-re est so-lus De-

Vi - ta in se vi - vens permanet es - se, quod est, quod est. Hoc
 us o - mni-crea - tor: Vi - ta in se vi - vens permanet es - se, quod est. Hoc
 us o - mni-crea - tor: Vi - ta in se vi - vens permanet es - se, quod est. Hoc
 Vi - ta in se vi - vens permanet es - se, quod est,
 us o - mni-crea - tor: Vi - ta in se vi - vens permanet es - se, quod est,
 us o - mni-crea - tor: Vi - ta in se vi - vens permanet es - se, quod est,

BSB

Pa - ter, hoc ver.bum Pa - tris,
Pa - ter, hoc ver.bum Pa - tris,
Pa - ter, hoc ver.bum Pa - tris,
Pa - ter, hoc ver.bum Pa -
ter,
Pa - ter, hoc ver.bum Pa -
ter,
Pa - ter,

hoc ver.bum Pa -

hoc est Spi - ri.tus al - mus: Quo.rum na - tu.ra est u - na e - a.demque fi -
hoc est Spi - ri.tus al - mus: Quo.rum na - tu.ra est u - na e - a.demque fi -
hoc est Spi - ri.tus al - mus: Quo.rum na - tu.ra est u - na e - a.demque fi -
tris, hoc est Spi - ri.tus al - mus.
tris, hoc est Spi - ri.tus al - mus: Quo.rum na - tu.ra est u - na e - a.demque fi -
tris, hoc est Spi - ri.tus al - mus:

des. Non coeptum aut auctum, non hic muta - bi le quidquam est: Quod su - beat le - ges temporis aut numeri.
des. Non coeptum aut auctum, non hic muta - bi le quidquam est: Quod su - beat le - ges temporis aut numeri.
des. Non coeptum aut auctum, non hic muta - bi le quidquam est: Quod su - beat le - ges temporis aut numeri.
Non coeptum aut auctum, non hic muta - bi le quidquam est: Quod su - beat le - ges temporis aut numeri.
des.
Quod su - beat le - ges temporis aut numeri.

SSB

Nil recipit varium, nil habet occidu-

Nil recipit varium, nil habet occidu-

Vir-tus pae-te-ri-tis pri-or ul-te-ri-or que fu-tu-ris: Nil recipit varium, nil habet occidu-

Vir-tus pae-te-ri-tis pri-or ul-te-ri-or que fu-tu-ris: Nil recipit varium, nil habet occidu-

Vir-tus pae-te-ri-tis pri-or ul-te-ri-or que fu-tu-ris:

Vir-tus pae-te-ri-tis pri-or ul-te-ri-or que fu-tu-ris:

um.

Multis vi-ta qui-dem est praesi-ta perpe-tu-a. Sed

um.

Multis vi-ta qui-dem est praesi-ta perpe-tu-a.

um.

Multis vi-ta qui-dem est praesi-ta perpe-tu-a.

um. Nam quas ut volu-it re-rum sapi-en-ti-a fe-cit: Multis vi-ta qui-dem est praesi-ta perpe-tu-a. Sed